REQUERIMENTO - RINFE

REQUERIMENTO ao Exmo. Senhor
Prefeito Municipal solicitando informações
sobre a guarita existente no CESA -
Centro Educacional de Santo André, Vila
Floresta.

Senhor Presidente

Visando prestar esclarecimentos, é que:
REQUEREMOS à Mesa, ouvido do Plenário na forma regimental, seja expedido ofício ao
Exmo. Senhor Prefeito Municipal, solicitando-lhe nos termos dos incisos XVII e XXVIII, do
artigo 58 da Lei Orgânica do Município, esclarecimentos sobre que tipo de equipamento será
transformada a estrutura que era utilizada como guarita no CESA Vila Floresta, bem como,
qual a previsão para execução do serviço.

Em resposta a indicação protocolizada sob o nº 1329/2000, foi informado que a Secretaria
de Educação optou por dar novos fins para a estrutura existente no local, a qual era utilizada
como guarita.

Assim, visando atender a comunidade local que solicita providências do Executivo, este
vereador aguarda a resposta com a maior brevidade possível.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 3 de novembro de 2020.

Ver. Fumassa
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 310034003300320034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2020-11-03T12:27:01-0300